Администрация Шалинского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»)

Нохчийн Республикан Шелан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАРАН ДАКЪА»
(МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАРАН ДАКЪА»)

П Р И К А З
О /. ' # $ .£ £ > £ £  ^

I ■ "  г. Шали

Об утверждении графика проведения
предметных недель

В целях повышения мотивации к изучению предметов у обучающихся
общеобразовательных организаций района, развития творческих
способностей, выработки коммуникативных компетенций учащихся,
повышения профессиональной компетенции учителей школы,

п р и к а з ы в а ю :
#  '  ; "  . г '

1. Утвердить график проведения предметных недель в 2022-2023
учебном году (Приложение №1).

2. Назначить ответственными за проведение предметных недель
руководителей, соответствующих районных и школьных
методических объединений (далее-РМО/ШМО).

3. Руководителям РМО и ШМО разработать планы проведения
предметных недель. ’

4. Руководителям общеобразовательных организаций района оказать
содействие в обеспечении участия обучающихся и руководителей
школьных методических объединений во всех мероприятиях,
предусмотренных планом.

4

Г

5. Руководителям РМО подготовить аналитические справки по
результатам проведения предметных недель в пятидневный срок,
после проведения предметной недели.

6. Обсудить аналитические справки на заседании РМО.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя методического кабинета М.М. Чапсуркаеву.

Начальник |  С.У. Айдамиров

t- sУ  r S

и